Главе Красноармейского сельского поселения

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставление муниципального имущества в  аренду, без проведения торгов

От ___________________________________________________________________________

(для юридических лиц – полное наименование, организационно-правовая форма,

_____________________________________________________________________________

для физических лиц – фамилия, имя, отчество, паспортные данные)

____________________________________________________ (далее – Заявитель).

Адрес заявителя (ей): __________________________________________________________

(местонахождение юридического лица;

_____________________________________________________________________________.

                                                               место регистрации физического лица)

Телефон (факс) заявителя (ей): дом. _____________, сот._____________________________.

Прошу предоставить в аренду имущество, находящееся в муниципальной собственности_________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________,

 (наименование имущества, №  комнат на поэтажном плане, площадь, протяженность или _____________________________________________________________________________, другие конкретизирующие характеристики объекта имущества)

 расположенное по адресу_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

                  (местонахождение имущества)

(далее – «имущество»), на срок _____________________________________________.

Заявитель: ____________________________________                            _______________

                        (Ф.И.О., должность представителя                                             (подпись)

             юридического лица;

      Ф.И.О. физического лица)

Дата: «___»___________20_____г.  М.П.